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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda VI '10
Skierniewice, 17.10.2010

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane Open
17/10/2010 - 14:35 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 1:09.79 Kwaśniewski Mateusz WOMAZ Warszawa 25/6/2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mazurek Jarosław 79 MOSiR Rescue Team Lublin 1:07.53 29.08 38.45
2. Sadowski Wojciech 83 WOPR Lublin 1:10.93 29.56 41.37
3. Liberadzki Michał 92 WOPR Sochaczew 1:11.10 30.21 40.89
4. Dziechcierewicz Paweł 84 WOPR Lublin 1:11.41 29.22 42.19
5. Pik Paweł 88 WOPR Lublin 1:13.26 29.60 43.66
6. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:13.47 31.20 42.27
7. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 1:14.15 30.58 43.57
8. Misiak Piotr 92 Mazowieckie WOPR 1:14.44 30.41 44.03
9. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 1:14.66 30.23 44.43

10. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:17.91 32.00 45.91
11. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:18.90 32.87 46.03
12. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.39 30.32 49.07
13. Piguła Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:19.41 31.81 47.60
14. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:20.61 30.74 49.87
15. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:21.31 32.60 48.71
16. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:21.33 32.02 49.31
17. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:22.81 33.13 49.68
18. Kucharski Edgar 88 WOPR Skierniewice 1:22.98 35.50 47.48
19. Sass Mateusz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:24.02 34.25 49.77
20. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:24.26 33.56 50.70
21. Skóra Krystian 90 WOPR Sosnowiec 1:28.68 32.91 55.77
22. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 1:28.96 34.43 54.53
23. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:33.04 32.76 1:00.28
24. Zając Piotr 93 WOPR Sochaczew 1:34.65 37.12 57.53
25. Czupryn Jacek 88 Sport Figielski Warszawa 1:36.37 37.57 58.80

DYSKW. Szulik Kamil 91 Mazowieckie WOPR
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 14:46)

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane Senior
17/10/2010 - 14:35 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 1:09.79 Kwaśniewski Mateusz WOMAZ Warszawa 25/6/2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mazurek Jarosław 79 MOSiR Rescue Team Lublin 1:07.53 29.08 38.45
2. Sadowski Wojciech 83 WOPR Lublin 1:10.93 29.56 41.37
3. Dziechcierewicz Paweł 84 WOPR Lublin 1:11.41 29.22 42.19
4. Pik Paweł 88 WOPR Lublin 1:13.26 29.60 43.66
5. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 1:14.15 30.58 43.57
6. Piguła Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:19.41 31.81 47.60
7. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:21.33 32.02 49.31
8. Kucharski Edgar 88 WOPR Skierniewice 1:22.98 35.50 47.48
9. Sass Mateusz 86 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:24.02 34.25 49.77

10. Skóra Krystian 90 WOPR Sosnowiec 1:28.68 32.91 55.77
11. Czupryn Jacek 88 Sport Figielski Warszawa 1:36.37 37.57 58.80
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Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane Junior
17/10/2010 - 14:35 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jarosław WOLUB Skierniewice 5/12/2009
Rekord Polski Juniorów 1:09.79 Kwaśniewski Mateusz WOMAZ Warszawa 25/6/2005
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Liberadzki Michał 92 WOPR Sochaczew 1:11.10 30.21 40.89
2. Niewiński Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:13.47 31.20 42.27
3. Misiak Piotr 92 Mazowieckie WOPR 1:14.44 30.41 44.03
4. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 1:14.66 30.23 44.43
5. Kosiński Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:17.91 32.00 45.91
6. Pełczyński Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:18.90 32.87 46.03
7. Stanielewicz Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:19.39 30.32 49.07
8. Dąbrowski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 1:20.61 30.74 49.87
9. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 1:21.31 32.60 48.71

10. Stańczyk Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:22.81 33.13 49.68
11. Bergander-Florek Michał 91 WOPR Skierniewice 1:24.26 33.56 50.70
12. Olejnik Rafał 91 WOPR Skierniewice 1:28.96 34.43 54.53
13. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:33.04 32.76 1:00.28
14. Zając Piotr 93 WOPR Sochaczew 1:34.65 37.12 57.53

DYSKW. Szulik Kamil 91 Mazowieckie WOPR
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 14:46)
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